
DISTRIBUČNÍ LIST 
 

 

Trik - česká premiéra: 5. srpna  2010 
 
Napínavá kriminálka s humornými prvky vypráví příběh geniálních podvodníků, kteří vymyslí 
mistrovský plán, jak se pomstít těm, kteří je zradili. Chytře napsaná,  kvalitně obsazená a skvěle 
natočená evropská variace Dannyho parťáků.  Čeští  diváci již mohou z jiných u nás uvedených 
filmů znát herce jako je představitelka hlavní ženské role Karolina Gruszka (3 sezóny v pekle) nebo 
Andrzej Chyra (Katyň). 

 

Původní název: Trick 
Žánr:   kriminální komedie 
Režie:    Jan Hryniak 
Rok výroby/délka:  2010 / 95 min 
Země:    Polsko 
Formát:   35mm (1:2,35), barevný, Dolby SR 
Počet kopií:   15 
Jazyk:    polsky s českými titulky, 
Přístupnost:   nevhodný do 12 let 
Oficiální web:   www.trick-film.pl 
Další odkazy:   www.facebook.com/TrickFilm

 
 
Hrají:   

 
Piotr Adamczyk (Marek Kowalewski), Andrzej Chyra (Bukowski), Karolina Gruszka (Alžběta), 
Marian Dziedziel (Witek – „Profesor“), Robert Wieckiewicz (Sieradzki), Agnieszka Warchulská 
(Jowita), Grazina Szapolowská (Markiewiczowá), Jerzy Trela (Bak) a další 

 
 
Obsah: 

 
 Marek (Piotr Adamczyk), talentovaný padělatel dolarových bankovek, a Witek přezdívaný Profesor 
(Dziedziel), mají vymyšlený chytrý plán útěku z vězení, kde si odpykávají tvrdé tresty. Když je v 
Avghanistánu unesen polský zmocněnec, Marek dostává prostřednictvím agenta ministerstva 
zahraničí (Chyra) od vlády nabídku ke spolupráci: za pomoc při výrobě falešných šesti milionů 
dolarů na výkupné únoscům, nabízí Markovi propuštění. Jakmile se operace rozjede, začíná jednat 
také Profesorova dcera – novinářka Jowita  a spolu s Markovou přítelkyní Alžbětou (K.Gruszka) 
připravují intrikánský plán. Po dokončení „zakázky“ se Marek vrací do vězení a dozvídá se, že za 
pomoc nic nebude. Spustí tedy spolu s Profesorem plán B na útěk a pomstu… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PEGASFILM s.r.o. 
Bavorská 856 

115 41 Praha 5 - Stodůlky 
tel.: 224 451 122 

www.pegasfilm.com/distribuce.htm 
distribuce, programování: Jan Liška: 776 525 806, liska@pegasfilm.cz

http://www.trick-film.pl/
http://www.facebook.com/TrickFilm
http://www.pegasfilm.com/distribuce.htm
mailto:liska@pegasfilm.cz

